Megígérik továbbá, hogy nemini alteri famulari vellent et servire csak Zs.-nak 
és utódainak vagy azoknak, akiknek a király s utódai deputaverit vei deputa-
verint ad serviendum seu cui vei quibus permiserit vei permiserint famulari. 
Valamennyi ígéretük megtartását eskü alatt megfogadják. Preterea nobiles 
viri magistri Stephanus filius Vgrini de Torwe, Gallus filius Andrée de Oztopan, 
Sigismundus filius Alexi de Zych, Ladislaus filius Iohannis de Visnye, Iohannes 
filius Ladislai de Vyzlo, Ladislaus filius Nicolai de Scenyr (Zener), Georgius 
filius Anthimi de Therebyz (Terebez), Iohannes filius Farkasii de Morochhel, Geor
gius filius Nicolay de Andach (Anduch), Iohannes filius Dominici de Oztopan pre
dicta et Iohannes filius Sebastiani de Keer Simigienses, item Ladislaus filius 
Gyure de Kertyus et Nicolaus filius Nicolai dictus Zárka de Pechei Castri-
ferrey, ceterum dominus Benedictus filius Ponya (Ponya de Stara) archydia-
conus de Marchya concanonicus noster, Gallus filius Iohannis de Hyduyg 
(Hidweg), Nicolaus filius Francissci de Zygeth (Sigeth) et Petrus filius Nicolai 
de Ellisfalua (Ellezfalwa) de Baranya, item Bartholomeus filius Ladislai et 
Nicolaus filius alterius Ladislai de Gordowa, Ladislaus filius Ladislai de 
Gorbonok (Gorbonuk), Petrus filius Nicolai de Bogka, Andréas filius Emerici 
de Orbouch, Stephanus filius Laurentii de Zenthandreas, Iohannes filius Stephani 
de Ramanyamellike (Ramanyameleke), Emericus filius Endre et Iohannes filius 
Benedicti Crisienses nobiles de predictis comitatibus ac Iohannes filius Ste
phani de Zenthiacap (Zenthiacab) de regno Sclauonye prima die prenominatis 
principalibus coram nobis astantes, tandem altéra die Stephanus filius Brictii 
de Bol (Bowl) comitatus de Barany, B enedictus filius Emerici de Sancto Geor
gio comitatus Albensis, item honorabiles viri domini Andréas prepositus 
ecclesie sancti Iohannis baptiste de Castro Quinqueecclesiensi et Nicolaus de 
Vath lector in ecclesia nostra kezességet vállalnak értük. 

Hártyán, a káptalannak selyemfonálról függó' pecsétjével, amelytől balra hártyaszala
gokon a reclinatiora alkalmazott felírás szerint Stephanus és Fanch, jobbra Stephanus filius 
Leukus függő pecsétje volt alkalmazva, jelenleg azonban csak a három hártyaszalag van 
meg. Dl. 8333. Ugyanezen szám alatt van az oklevél másik, csaknem teljesen egyező eredeti 
példánya, amely azonban Zs. híveit nem sorolja fel névszerint. A néhány névvariáns zárjelben 
van feltüntetve. (F.) 

5356 Jún. 10. Esztergom. Zs. a szekszárdi konventhez. Iktassa be Firenzei Scolari Pipot és 
feleségét Ozorai Andrásnak fiúsított leányát : Borbálát apjának tolnamegyei birtokaiba. 
Tört. Tár 1884. 5. (Az 5979. sz. okl.-ből.)